
Página 4

Número 229 · Jueves, 30 de noviembre de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ALBARREAL DE TAJO

Doña Joana Simón García, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Albarreal de Tajo (Toledo).
De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,  y el 

artículo 136 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el texto refundido 
de las disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local, resuelvo:

Primero. Autorizar la contratación como personal laboral fijo a favor de los siguientes candidatos, 
incluidos dentro del proceso de estabilización de empleo temporal de larga duración, en virtud de la 
Ley 20/2021, de 28 de diciembre.

IDENTIDAD D.N.I. PUESTO

MMPS *****164M AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TSR *****995G SOCORRISTA PISCINA MUN.
TGT *****690X AUXILIAR SERVICIO AYUDA A DOMICILIO
JSC *****251W AUXILIAR SERVICIO AYUDA A DOMICILIO
MSCG *****993J AUXILIAR SERVICIO AYUDA A DOMICILIO
AVT *****195Q AUXILIAR SERVICIO AYUDA A DOMICILIO

Así mismo, autorizo la constitución de bolsas de trabajo para los aspirantes que han participado en 
el proceso de estabilización, resultando de la siguiente forma:

BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº DE ORDEN Nombre y apellidos DNI

1 MTD *****111K
2 NCB *****905X

BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR SERVICIO AYUDA A DOMICILIO

Nº DE ORDEN Nombre y apellidos DNI

1 NDLRS *****213K
2 AGDLR *****467R
3 MELF *****711W
4 LDLRDLC *****739Z
5 MGL *****471N
6 MERJ *****086J
7 GRP *****774K

Segundo. Notificar la presente resolución al aspirante que ha obtenido la plaza, comunicándole 
que deberá formalizar el contrato en el plazo de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente a la 
recepción de la notificación.

Tercero. Formalizado el contrato el contrato, comunicar a la oficina pública de empleo que corresponda.
Albarreal de Tajo, 27 de noviembre de 2023.–La Alcaldesa, Joana Simón García.

N.º I.-6655

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

66
55

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-11-30T08:26:35+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




